1

各 位

2019年 5月 7日

株式会社 SBI証券

新任取締役の就任に関するお知らせ

株式会社 SBI証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人）は、2019年 5月 7日（火）開催の臨時株

主総会において、下記のとおり、新任取締役が選任されましたことをお知らせいたします。

記

■新任専務取締役（2019年 5月 7日付）

氏  名

(生年月日)
略歴

松尾
ま つ お

 正人
ま さ と

(昭和 38年 5月 7日生)

昭和 61年 4月

平成 18年 7月

平成 21年 4月

平成 22年 4月

平成 27年 4月

野村證券株式会社 入社

同社 企業金融一部長

同社 IBビジネス開発部長

同社 執行役員

株式会社野村総合研究所 常務執行役員

以上